

## Egon Sørensen Holding ApS

Sct. Catharinæ Plads 9

6760 Ribe

CVR-nr. 25558774

## Årsrapport for 2016

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16-03-2017

  
Egon Sørensen  
Dirigent

---

**OL REVISION AS**

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Egon Sørensen Holding ApS Sct. Catharinæ Plads 9 6760 Ribe
CVR-nr.	25558774
Stiftelsesdato	15-08-2000
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
<b>Direktion</b>	Egon Sørensen, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision A/S Godkendt revisionsaktieselskab J. Lauritzens Plads 3, 1 6760 Ribe CVR-nr.: 10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed som holding samt handel og investering i udlejning af fast ejendom og driftsmidler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 147.509, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 6.430.545, og en egenkapital på kr. 2.937.262.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>232.281</b>	<b>244.350</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>232.281</b>	<b>244.350</b>
Finansielle indtægter		22.985	27.364
Finansielle omkostninger		-62.978	-43.230
<b>Resultat før skat</b>		<b>192.288</b>	<b>228.484</b>
Skat af årets resultat	1	-44.779	-39.574
<b>Årets resultat</b>		<b>147.509</b>	<b>188.910</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		44.109	87.710
<b>Resultatdisponering</b>		<b>147.509</b>	<b>188.910</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	2	5.781.761	5.553.481
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>5.781.761</b>	<b>5.553.481</b>
Kapitalandele i interessentskaber		0	8.400
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		281.022	264.814
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>291.022</b>	<b>283.214</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.072.783</b>	<b>5.836.695</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>357.762</b>	<b>323.848</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>357.762</b>	<b>323.848</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.430.545</b>	<b>6.160.543</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		1.833.694	1.655.636
Overført resultat		875.168	931.101
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
<b>Egenkapital</b>	3	<b>2.937.262</b>	<b>2.812.937</b>
Hensættelser til udskudt skat		486.610	336.348
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>486.610</b>	<b>336.348</b>
Gæld til kreditinstitutter		2.749.488	2.725.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>2.749.488</b>	<b>2.725.000</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		13.100	13.650
Selskabsskat		4.990	15.308
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		132.195	153.250
Deposita		96.900	94.050
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>257.185</b>	<b>286.258</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.006.673</b>	<b>3.011.258</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.430.545</b>	<b>6.160.543</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	44.990	39.574
Regulering af tidl. års skat	-211	0
	<u>44.779</u>	<u>39.574</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	4.098.707	3.947.530
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	151.176
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>4.098.707</u>	<u>4.098.706</u>
Opskrivninger primo	1.796.105	1.086.475
Årets opskrivninger	378.537	709.630
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>2.174.642</u>	<u>1.796.105</u>
Af- og nedskrivninger primo	-341.330	0
Årets nedskrivninger	-150.258	-341.330
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-491.588</u>	<u>-341.330</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>5.781.761</u>	<u>5.553.481</u>

**3. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivning	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	125.000	1.655.636	831.059	101.200	2.712.895
Udbetalt udbytte fra sidste år				-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering		178.058	44.109	103.400	325.567
	<u>125.000</u>	<u>1.833.694</u>	<u>875.168</u>	<u>103.400</u>	<u>2.937.262</u>

**4. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.749.488	1.117	2.743.865
	<u>2.749.488</u>	<u>1.117</u>	<u>2.743.865</u>

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.